[image: image1.png]

Serviço Público Federal

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE ENGENHARIA ELETRICA E INFORMATICA
Edital nº 07 de 09de Julho de 2009.
O Diretor do Centro de Engenharia Elétrica e Informática da universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no Decreto Nº 4.175, de 27 de março de 2002, da Presidência da República: na Lei 11.612, de 17 de dezembro de 2007 e nas Portarias nº 450, do Ministério do Planejamento e nº 1.263, do Ministério da Educação, de 27 de dezembro de 2007 torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação do seguinte resultado do concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de  vagas, na área de Ciência da Computação, na carreira do Magistério Superior, processo simplificado para a Unidade Acadêmica de Sistema da Computação, de acordo com o Edital nº 2 de 05 de Março de 2009, publicado no DOU de 06 de Março de 2009.
	NOME
	RESULTADO

	Roberta de Souza Coelho
Carlos Eduardo Santos Pires

Lívia Maria Rodrigues Sampaio Campos
	Aprovado e Classificado
Aprovado e Classificado

Aprovado e Classificado

Campina Grande, 09 de Julho de 2009
Wellington Santos Mota
Diretor